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در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی صورت پذیرفت:

افتتاح مدرسه ۶ کلاسه خیرساز فاطمه نصراللهی در کوزهکنان شبستر

در ادامه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی کشور، مدرسه ۶ کلاسه «فاطمه نصراللهی» در شهر

کوزهکنان از توابع شهرستان شبستر، به همت خیر نیکاندیش جناب آقای حاج حسنعلی نصراللهی و با حضور جمعی از

مسئولان استانی و کشوری، از جمله مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان

مجلس شورای اسلامی، و نماینده مردم شریف شبستر در مجلس شورای اسلامی به بهرهبرداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان، در آیین افتتاح این پروژه ضمن تجلیل از تلاش ها و حمایت

های دکتر طاهری، نماینده مردم شبستر در مجلس، اظهار داشت: این مدرسه با زیربنایی مناسب، در قالب ۶ کلاس درس استاندارد و با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان احداث شده و سومین مدرسه

ای است که توسط جناب آقای نصراللهی در شهرستان شبستر ساخته شده است. هم اکنون نیز چهارمین پروژه ایشان در این شهرستان در حال احداث است که نویدبخش آینده ای روشن تر برای

دانش آموزان این منطقه می باشد.

فرهودی افزود: جناب آقای نصراللهی به عنوان یکی از فعال ترین خیرین مدرسه ساز استان، در سال ۱۴۰۳ به عنوان خیر برگزیده آذربایجان شرقی شناخته شده اند و در مراسم بیست و هفتمین

جشنواره خیرین مدرسه ساز استان که در تاریخ ۲۹ خرداد برگزار خواهد شد، از ایشان تجلیل خواهد شد.

وی ضمن تقدیر از مشارکت مؤثر و حمایت همه جانبه مردم شریف کوزه کنان در اجرای این پروژه، گفت: این مدرسه به عنوان یکی از پروژه های محوری دولت در حوزه توسعه عدالت آموزشی، نقطه

پایانی بر مدارس غیرمستحکم در این منطقه خواهد بود و گامی مؤثر در ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی دانش آموزان محسوب می شود.

همچنین حسین علی شهریاری، رئیس کمیسون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم ضمن تاکید بر اهمیت امر مقدش مدرسه سازی و تعلیم و تربیت به عنوان رکن اصلی یک

جامعه گفت: با دستور ریاست محترم جمهوری، در قالب طرح نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی کشور، امید است تا شاهد ریشه کن شدن مدارس غیرسمتحکم در سطح کشور و

علی الخصوص در استان آذربایجان شرقی باشیم.

در ادامه این مراسم، مسئولان با بازدید از فضای آموزشی مدرسه، ضمن گفت وگو با دانش آموزان و اولیای آنان، بر نقش مؤثر خیرین در تحول آموزش و اهمیت ترویج فرهنگ مدرسه سازی در کشور

تأکید کردند.
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